平成 26年４月 21日

各  位

会 社 名 株式会社コーセー

代表者名 代表取締役社長  小 林 一 俊

 （コード番号 4922 東証第 1部）

問合せ先 ＩＲ室長     中 田 仁 典

 （TEL 03-3273-1511）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 10 月 31 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について

平成 26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25年４月１日～平成 26年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 180,000 14,500 16,300 9,000 157.77

今回修正予想（Ｂ） 190,000 18,900 21,500 11,100 194.58

増減額（Ｂ－Ａ） 10,000 4,400 5,200 2,100 －

増減率（％） 5.6 30.3 31.9 23.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年３月期通期）
170,685 11,864 14,420 6,720 117.22

修正の理由

 化粧品事業では、百貨店や化粧品専門店で販売している高価格帯のブランドが伸長したほか、「雪肌精」などのプレステ

ージのスキンケアブランドが一年を通じて好調でした。コスメタリー事業では、コーセーコスメポート㈱の主要ブランドが

総じて売上を拡大しました。

これら国内の販売が好調に推移したことに加え、消費税増税前の駆け込み需要の影響もあり、売上高、利益ともに予想を

上回る水準を確保できる見込みのため、上記の通り業績の見通しを変更いたします。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後の様々な要因によって業績予想値と異なる場合があります。

以上